
fra 
e Bel 

Amendement Jaarrekening 2024. 

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 1 juli 2025; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot het vaststellen van de jaarstukken 2024 
(2025-48); 

Gehoord de beraadslagingen: 

Overwegende dat: 

het college voorstelt om het positieve jaarrekeningresultaat van € 1.429.634 toe te voegen aan de 
Algemene reserve vrij besteedbaar; 

de gemeenteraad bij de vaststelling van de begroting 2026 de mogelijkheid wenst te behouden om 
het positieve jaarrekeningresultaat geheel danwel gedeeltelijk in te zetten voor op dat moment 
nader te bepalen zaken; 

Besluit: 

het bepaalde in lid 2 van het voorgenomen raadsbesluit te wijzigen als volgt: 
2. In te stemmen met het vooralsnog toevoegen van het positieve jaarrekeningresultaat van 
€ 1.429.634 aan de Algemene reserve vrij besteedbaar, doch bij de vaststelling van de begroting 
2026 eerst definitief te besluiten waaraan het positieve jaarrekeningresultaat geheel danwel 
gedeeltelijk wordt besteed; 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juli 2025. 

6e19,= 6r--, (Lo (x. 


	Page 1



